
2025 年 12 月 1 日 

愛媛近鉄タクシー株式会社 

 

お客様各位 

 

運賃改定についてのご案内 

 

平素より近鉄タクシーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、愛媛県内全域において 12 月 19 日よりタクシー運賃改定が実施されることとなりまし

た。これに伴い、弊社においても下記の運賃表のとおりとさせていただきます。 

お客様にはご負担をおかけすることとなり誠に心苦しく存じますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

今後とも、弊社は地域に根ざした企業として、お客様とのコミュニケーションを大切にし、求

められる価値と満足を提供できるよう、活力ある企業風土の構築に努めてまいります。引き続き

変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

運 賃 表（令和 7年１２月１９日から） 

車種 

距離制運賃 
時間距離        

併用運賃    

  時間制    

貸切運賃 

（30分） 初乗運賃 加算運賃   

小型車 

普通車     

中型車 

1.0km 600円 315m 100円 2分 10秒  100円  3,300円 

大型車 1.0km 670円 227m 100円 1分 35秒  100円   4,150円 

特定大型車 1.0km 700円 218m 100円 1分 30秒  100円   4,400円 

 

迎車料金 200 円 

 

＊ 注）小型車、中型車は区別なく、普通車に統一されました。 


